CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
.' Primeira Secretariá'

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoai

ATO DO PRESIDENTE No311DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de SUas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR CYNTHIA SILVA MUNIZ, matricula nO 19.950, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no referido
gabinete. (LP).

2- EXONERAR WALDET PEIXOTO LOURENÇO, matricula nO 18.848, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete. (RQ).

Visto da S t1a utiva da I" Secretaria
('

'/
Por: Vân Araujo Ultima impressão: Vânia Ar '629/05/2014 14:58:00 5LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.dr.gov.br

mailto:slmp@cl.dr.gov.br

	00000001